
 
 

 

Njoftim Publik 

Anulim i Aktivitetit të Prokurimit [FKGK 002/2025] 

 

21/02/2025 

Fondi Kosovar për Garanci Kreditore (FKGK) në pajtueshmëri me procedurat e brendshme 
njofton se anulohet aktiviteti i prokurimit me titull: Ofrimi i shërbimeve jo financiare: 
Shërbime trajnimi dhe rrjetëzimi për gratë në biznes dhe numër të prokurimit FKGK 
002/2025. 

Aktiviteti i prokurimit do të rishpallet përsëri dhe do to jetë publik për të gjithë të interesuarit. 

Faleminderit për mirëkuptimin dhe interesimin tuaj. Për çdo pyetje, ju lutemi të na kontaktoni 
në info@fondikgk.org 

 

Me respekt, 

Fondi Kosovar për Garanci Kreditore 
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